Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000                                                                                                 № 00
г. Ханты-Мансийск

О внесение изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского района
от 21.02.2023 № 64 «О Координационном
совете по делам национально-культурных
автономий и взаимодействию с религиозными
объединениями при администрации
Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Ханты-Мансийского района, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 21.02.2023 № 64 «О Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Б.В.Пневского.».
1.2. В приложении 1:
1.2.1. В пункте 5.12 слова «отдел по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «отдел по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района».
1.2.2. В пункте 5.1 слово «деятельности» заменить словом «деятельность».
1.2.3.В пункте 5.2. слово «полугодии» заменить словом «полугодие».
1.3. В приложении 2:
1.3.1. В абзаце третьем слова «Начальник отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя Координационного совета» заменить словами «Заместитель начальника управления, начальник отдела по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района, заместитель председателя Координационного совета».
1.3.2. В абзацах четвертом, девятом слова «отдела по организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «отдела по организации профилактики правонарушений управления специальных мероприятий и организации профилактики правонарушений администрации Ханты-Мансийского района».
1.3.3. В абзаце седьмом слова «Начальник отдела по культуре, спорту и социальной политики администрации Ханты-Мансийского района» заменить словами «Начальник управления по культуре, спорту и социальной политике администрации Ханты-Мансийского района».
[bookmark: _GoBack]

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин